
Ecco 60AS je konvenční automatická pistole, vhodná pro umístění na reciprokátory i na fixní pozice. Tryska
pro médium se otevírá a zavírá pomocí vzduchem aktivované pružiny. Krátká reakční doba zajišťuje
perfektní výsledek sprejování s nízkou spotřebou média. Těsnění na jehle lze během provozu seřídit.
Jednoduchá montáž a servis s použitím standardního nářadí. Vzduchové kloboučky s FIX funkcí zajistí
přesnou polohu nástřikového obrazce. Průtok média může být na Ecco 60AS nastaven pevně, nebo může
být řízen zdvihem jehly ovládané polohovacím nebo mikrometrickým šroubem.

Pro neabrazivní média nebo média na bázi vody se doporučuje verze z nerezové oceli.
Pro abrazivní média se používají trysky a kloboučky a jehly z karbidu wolframu.
Pro použití k nástřiku média ve sklářském průmyslu se doporučuje verze se dvěma vzduchovými ventily a
tvrzenou jehlou.

• Luxusní kvalita • Nízká spotřeba ošetřujícího média • Stejnoměrný nános v požadované tloušťce • Snadné nastavení stříkaného vzoru a průtoku média
• Velký výběr kloboučků, trysek a jehel – velikost i materiál (nerez, karbid wolframu) • Kloboučky, trysky a jehly jsou kompatibilní v rámci celého portfolia Ecco

Stříkání pod nízkým tlakem automatickou pistolí Ecco 60AS

Tryska pro médium 0,3 – 2,7 mm

Připojení vzduchu Průměr 8 a 10 mm

Spotřeba vzduchu 150 – 700 l/min

Připojení pro médium G 3/8

Váha 837 g

Nabídka automatických pistolí značky Ecco je široká.
Automatická pistole Ecco 60AS je nicméně nejběžněji
používanou automatickou pistolí ve sklářském průmyslu.

NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA

http://a-dis.cz/kontakty#kontaktni-formular

